1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 108/2023

           Mogi Mirim, 24 de abril de 2023
Ao Senhor Vereador

TIAGO CÉSAR COSTA
ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n° 152/2023

                Em atendimento ao Requerimento n° 152 de 2023, de vossa autoria, endereçado ao Presidente Dirceu da Silva Paulino, através da mesa diretora, solicitando estudos sobre a possibilidade de recolocação do madeiramento que foi retirado na última obra nas paredes ao redor do Plenário, Sala das Sessões ”Vereador Santo Rótolli”, encaminho em anexo, documentação da Assessoria Técnica da Presidência contendo o despacho  acerca deste assunto, informamos também que, tão logo haja novos andamentos acerca do pleito, repassaremos atualizações pertinentes.
Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO
      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]